לפיכך, לא מצאתי מקום לאשר את הבקשה להגשת תביעה נגזרת.

8. לסיכום:

- (א) לאור האמור לעיל, נדחית הבקשה לאישור התביעה הנגזרת.
- (ב) המבקשת תישא בהוצאות המשיב 2 ושכ"ט עו"ד בסך 7,000 ₪ ובהוצאות המשיבים 1, 3, 4, ו-5 ושכ"ט עו"ד בסך 12,000 ₪.
- (ג) המזכירות תשלח החלטה לצדדים.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"א, 1 בדצמבר 2010, בהעדר הצדדים.

אביגיל כהן 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)